Spezifikationen
• bei Gebläseausführung C/Umluft
bitte beachten: aufgrund von
eventuell entstehenden
Querverwirbelungen jeweils in
Ausblasrichtung 0,5 m Abstand zu
Wänden (Hindernissen) einhalten!
•  Deckenabsaugung. Modell mit

gesamthöhe
in mm X1
Breite
in mm
Y1
Tiefe
in mm
Z1
A
in mm
B
in mm
LED /
in Watt
Filter
05EM860A A/extern 860 540 153(1) / 253(2) 825 505 758 438 4 x 4,2  1
05EM960A 960 665 153(1) / 253(2) 925 630 858 563 4 x 4,2 1
05EM1160A 1160 665 153(1) / 253(2) 1125 630 1058 563 4 x 4,2 1
05EM1650A 1650 540 153(1) / 253(2) 1615 505 455 285 8 x 4,2 2
05EM1850A 1850 665 153(1) / 253(2) 1815 630 508,3 380 8 x 4,2 2
0501EM860B B/intern 860 540 170(3) / 300(1) 825 505 758 438 4 x 4,2 1
0501EM960B 960 665 170(3) / 300(1) 925 630 858 563 4 x 4,2 1
0501EM1160B 1160 665 170(3) / 300(1) 1125 630 1058 563 4 x 4,2 1
0501EM860C C/Umluft 860 540 200(3) / 320(1) 825 505 758 438 4 x 4,2 1
0501EM960C 960 665 200(3) / 320(1) 925 630 858 563 4 x 4,2 1
0501EM1160C 1160 665 200(3) / 320(1) 1125 630 1058 563 4 x 4,2 1
(1) bei Abgang nach oben
(2) bei Ø 200 mm, Höhe 283 mm
(3) bei Flachkanalanschluss 222x90
bei der A-Version mit Flachkanalanschluss Bauhöhe 170 mm